





# 40° Festa della Candelina

Conferimento del XVII
Premio Bergamotto
D'Argento

### PROGRAMMA:

Saluti Istituzionali

## **GIUSEPPE ROMANO**

Cerimoniere del KC Città dello Stretto

#### **FABIOLA CREA**

Presidente del KC Città dello Stretto

#### **PAOLO BRUNETTI**

Sindaco della Città di Reggio Calabria

#### **GIUSEPPINA PRINCI**

Vice Presidente della Giunta regionale

## **CARMELO VERSACE**

Sindaco metropolitano della Città Metropolitana di Reggio Calabria

## **ANTONINO SGRÒ**

Presidente dell'Ordine provinciale dei dott. agronomi e dei dott. forestali

#### GIUSEPPE ZIMBALATTI

Magnifico Rettore dell'Università degli Studi "Mediterranea" di Reggio Calabria

## Introduzione

#### **ROSARIO PREVITERA**

KC Fata Morgana Città di Villa San Giovanni "Il bergamotto di Reggio Calabria: risorsa storica per un futuro sostenibile"

#### GIUSEPPE GULLI

KC Città dello Stretto

"Il Bergamotto d'Argento e le motivazioni del premio"

## LECTIO MAGISTRALIS FRANCESCO BILLARI

Rettore Università BOCCONI

"Demografia, talenti e futuro: come fermare il declino"

Cerimonia di consegna del XVII premio Bergamotto d'Argento al prof. FRANCESCO BILLARI

Conferimento al prof. FRANCESCO BILLARI da parte del sindaco Maria Foti della Cittadinanza onoraria del Comune di Montebello Ionico

#### Conclusioni

#### SALVATORE CHIANELLO

Governatore del Kiwanis International - Distretto Italia San Marino

con il Patrocinio:



Consiglio Regionale della Calabria



Città di



Città Metropolitana di Reggio Calabria



Università Mediterranea di Reggio Calabria



Ministero della Giustizi

Partecipano i rappresentanti delle categorie del settore agricolo e agroalimentare, degli ordini dei medici, dei farmacisti, dei biologi, dei chimici, dei collegi dei periti agrari e degli agrotecnici

\*Agli iscritti partecipanti all'evento saranno rilasciati i CFP ai sensi del Regolamento CONAF



Salone dei Lampadari

Municipio di Reggio Calabria Piazza Italia Reggio Calabria